
Poř. č.
Číslo 

silnice
Název Provoz Nová cena Čerpání k 31 12 2019 Rozdíl Komentář

1 24094 Příbram - Rychnov Děčín 6 000 000,00 5 999 170,17 829,83 hotovo

2 2662  Šluknov Děčín 4 000 000,00 3 998 686,40 1 313,60 hotovo

3 24095  Rychnov - Sluková Děčín 7 100 000,00 7 137 983,60 -37 983,60 hotovo

4 25856  Nová Oleška - Stará Oleška Děčín 6 000 000,00 5 997 026,20 2 973,80 hotovo

5 24092 Příbram - Buková hora Děčín 5 500 000,00 5 499 235,83 764,17 hotovo

6 251 Všestudy Chomutov 4 000 000,00 3 999 031,85 968,15 hotovo

7 22121 Mašťov Chomutov 1 000 000,00 999 361,00 639,00 hotovo

8 255 Polerady Chomutov 6 000 000,00 5 998 815,79 1 184,21 hotovo

9 2256 Chomutov Chomutov 3 700 000,00 3 697 550,34 2 449,66 hotovo

10 25113 Líšnice Chomutov 3 000 000,00 2 228 696,58 771 303,42 hotovo

11 0138 Litvínov Chomutov 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 realizace 2020

12 25211 Pohraniční Chomutov 2 500 000,00 2 419 975,32 80 024,68 hotovo

13 25115 Škrle Chomutov 4 900 000,00 4 543 138,60 356 861,40 hotovo

14 22410 Vilémov Chomutov 7 200 000,00 7 199 981,76 18,24 hotovo

15 21911 Kovářská-Přísečnice Chomutov 7 200 000,00 7 138 947,90 61 052,10 hotovo

16 2534 Černice Chomutov 7 200 000,00 7 138 952,77 61 047,23 hotovo

17 22118 Dobřenec Chomutov 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 realizace 2020

18 2467 Libochovice, Husova Litoměřice 3 000 000,00 2 999 535,55 464,45 hotovo

19
2467   

2468
Slatina Litoměřice 5 700 000,00 1 599 284,65 4 100 715,35 realizace 2020

20 23 752,00 Solany Litoměřice 7 300 000,00 7 259 995,52 40 004,48 hotovo

21 26 117 Malešov Litoměřice 1 800 000,00 1 808 720,10 -8 720,10 hotovo

22 22 532 Bezděkov Litoměřice 500 000,00 0,00 500 000,00 hotovo

23 26 110 Ploskovice-Býčkovice Litoměřice 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 realizace 2020

24 2 611 Čeřeniště-Lbín Litoměřice 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 realizace 2020

25 23744 Černochov - H.O. KL Louny 2 000 000,00 4 370 816,39 -2 370 816,39 hotovo

26 255 Počerady Louny 3 000 000,00 2 999 539,66 460,34 hotovo

27 22721 Libořice-Milčeves Louny 7 300 000,00 7 259 744,69 40 255,31 hotovo

28 22415 Kněžice-Čeradice Louny 7 200 000,00 7 199 806,13 193,87 hotovo

29 22712 Měcholupy Louny 568 000,00 572 572,00 -4 572,00 hotovo

30 254 TP, ul. Duchcovská Ústí 5 000 000,00 4 998 207,50 1 792,50 hotovo

31 254 Hudcovská výšina - Lahošť Ústí 2 000 000,00 1 998 910,32 1 089,68 hotovo

32 25320 Mstišov (STK) Ústí 1 000 000,00 998 734,00 1 266,00 hotovo

33 248 Petrovice Ústí 4 000 000,00 3 998 717,25 1 282,75 hotovo

34 2572 Mirošovice - Chouč Ústí 2 420 000,00 2 310 570,02 109 429,98 hotovo

35 25340 Košťany Ústí 5 500 000,00 5 547 440,73 -47 440,73 hotovo

147 488 000,00 129 919 148,62 17 568 851,38 x

127 888 000,00 128 319 863,97 -431 863,97

19 600 000,00 1 599 284,65 18 000 715,35

Srdínková A., Holovská L.

vyúčtování k 31.12.2019

Celkem

Plán oprav na silnicích II. a III. tříd VÚ 2019 

z toho:
dokončené 

nedokončené

příloha č. 5



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

č. organizace: 130 801

Poř. č. Číslo silnice Název Provoz Nová cena
Čerpání k 

31.12.2019
Rozdíl Komentář

1 x Příprava staveb x 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 dokončeno

2 III/25847 III/25847 Byňov, oprava opěrné zdi v km 3,715 - 3,950 UL 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 realizace cca 12/2020

3 III/26229 Oprava silnice III/26229 Děčín-Folknáře - propustek DC 2 413 000,00 2 447 441,00 -34 441,00 dokončeno

4 III/25013
Oprava mostu Veslařů ev.č. 25013-4 Louny - výměna mostních 

závěrů
LN 3 922 000,00 2 008 657,60 1 913 342,40 realizace cca 3/2020

5 III/26119 Oprava mostu ev.č. 26119-2 Štětí, přes inundaci LT 11 292 000,00 12 214 497,06 -922 497,06 dokončeno

7 III/2541 Oprava mostu ev.č. 25841-1 Střekov u OIL UL 6 884 000,00 3 612 761,25 3 271 238,75 realizace cca 3/2020

8 III/25857 Oprava silnice III/25857 v Kámenu - sanace svahu DC 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 nerealizváno

9 III/22923 Oprava silnice III/22923 Domoušice - propustek I LN 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 před soutěží

10 III/24616
Oprava silnice III/24616 Nové Dvory - výměna typu podkladních 

vrstev a krytu
LT 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 před soutěží

12 II/382 Oprava mostu ev.č. 382-002 Mikulov UL 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 před soutěží

13 III/25380 Oprava silnice III/25380 v Malšovicích - dešťová kanalizace DC 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 před soutěží

14 III/22712 Oprava silnice III/22712 Milčeves - sanace svahu LN 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 PD v realizaci

15 III/26010 Oprava silnice III/26010 Horní Týnec - přestavba propustu LT 700 000,00 0,00 700 000,00 PD v realizaci

16 II/223 Oprava mostu ev.č. 223-008 Celná CV 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 PD v realizaci

17 II/253 Oprava mostu ev.č. 253-011 Předlice UL 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 před soutěží

18 III/25861 Oprava III/25861 Jetřichovice-Rynartice - dešťová kanalizace DC 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 před soutěží

19 III/25857 Oprava silnice III/25857 Janov - Hřensko - sesuv svahu DC 6 044 000,00 3 114 771,21 2 929 228,79 realizace cca 5/2020

20 III/25361
Oprava zábradlí, svodidel, ŽB patních sloupků, sanace vozovky, 

sanace svahu a opěrné zdi vozovky III/25361 Povrly
UL 3 445 000,00 3 151 472,83 293 527,17 dokončeno

100 000 000,00 26 549 600,95 73 450 399,05 x

32 150 000,00 17 813 410,89 14 336 589,11 x

67 850 000,00 8 736 190,06 59 113 809,94 x

Srdínková A., Holovská L.

28.1.2020

nedokončené

Plán oprav na silnicích II. a III. tříd VÚ 2019

vyúčtování k 31.12.2019

z toho: dokončené

celkem



akce plán skut. k 31. 12. 2019 rozdíl komentář

lokální výspravy 7 252 483,63

VDZ 7 257 569,65

spáry 7 138 961,30

zeleň 49 573 439,20

svodidla 2019 

(z vyúčt ÚIP 2017)
3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 nerealizováno

příprava staveb 2019 

(z vyúčt 2017)
7 260 916,00 8 361 388,29 -1 100 472,29 hotovo

most. E. Beneše 2 400 000,00 724 693,20 1 675 306,80 hotovo

celkem 83 360 916,00 80 308 535,27 3 052 380,73 X

23.1.2020

Srdínková Andrea, Holovská Lenka

70 000 000,00 -1 222 453,78 hotovo

Ostatní akce z VÚ 2019 - vyúčtování k 31.12.2019



Rekapitulace VÚ 2019

Plán Skutečnost Rozdíl

živičné povrchy 147 488 000,00 129 919 148,62 17 568 851,38 převod do ÚP 2020

stavební akce 100 000 000,00 26 549 600,95 73 450 399,05

prodloužit termín 

vyúčtování do

 31. 1. 2021

ostatní akce 83 360 916,00 80 308 535,27 3 052 380,73 převod do ÚP 2020

celkem 330 848 916,00 236 777 284,84 94 071 631,16 x

28.1.2020

Srdínková Andrea, Holovská Lenka


